
 

Uchwała Nr 26/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany 

w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w PANS w Nysie 

 
Działając na podstawie § 21 pkt 24 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Senat PANS w Nysie wprowadza zmianę w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w PANS w Nysie (Uchwała Nr 86/2021/2022 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 

23.09.2022 r.), jak poniżej: 

 

w § 6 ust. 4c otrzymuje brzmienie: 
 

4c. W przypadku kierunków objętych standardami kształcenia, liczbę punktów ECTS,  

o której mowa w ust. 4a, regulują przepisy odrębne. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2024-03-25T12:41:17+0100




